令和 7 年 2 月

お 客 様 各 位

受託中止項目のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび下記項目の受託を中止させていただきたくご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《最終受付日》    令和 7 年 3 月 27 日（木）まで受託

《中止項目》

総  合
検査案内

検査コード 検査項目名称  関連項目

P.14

0403

水銀（Hg）

全血

なし 0404 尿

P.21 0728 キニジン〔薬物分析検査〕

P.38 1190 免疫電気泳動 抗ヒト全血清
免疫電気泳動 特異抗血清【検査
コード 1191】

P.45 2760 免疫複合体 モノクローナルRF

RF 定量
【検査コード 0811】

IgG 型リウマチ因子
（IgG-RF）
【検査コード 2776】

P.58

1401 梅毒定性 FTA-ABS 法
梅毒定量 RPR 法
【検査コード 1398】

梅毒定量 TP 抗体
【検査コード 0441】

1403 梅毒定性 FTA-ABS 法 IgM

1402 梅毒半定量 FTA-ABS 法

※代替項目はございません。

《中止理由》    委託先（ビー・エム・エル）における中止